ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  27.06.2022       № 860

 г.Невельск

О внесении дополнений в «Положение

о предоставлении лицом,

поступающим на работу на должность

руководителя муниципального

учреждения, а также руководителем

муниципального учреждения

Невельского городского округа

сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера и о

доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

утвержденного постановлением

администрации Невельского

городского округа от 19.03.2019г.   №

380 (в ред. от 31.05.2021 № 707)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области

противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации», руководствуясь статьями 44,45 Устава

муниципального образования «Невельский городской округ», администрация

Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в «Положение о предоставлении лицом,

поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения,

а также руководителем муниципального учреждения Невельского городского

округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденного постановлением

администрации Невельского городского округа от 19.03.2019г. № 380 следующего

содержания:

1.1. Пункт 8 после  слов «Проверка достоверности и полноты сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представленных лицом, поступающим на работу на должность руководителя

муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения

Невельского городского округа, осуществляется в порядке, устанавливаемом

постановлением администрации Невельского городского округа», дополнить

словами: «в том числе с использованием государственной, информационной

системы в области противодействия коррупции «Посейдон».

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании

«Нормативные правовые акты Невельского городского округа» и опубликовать в

газете «Невельские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

вице-мэра Невельского городского округа Панасенко Н.А.

Мэр Невельского городского округа                               А.В. Шабельник